GOVERNO MUNICIPAL
DE

ITAIT 1 NGA
i'e-Io

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

-
tlj

1

o
LEI: 1O.52'2OO2

'4o D -

A Pregoeira Oficial do Município de Itaitinga, Estado do Ceará, Si`. MARIA
LEONEZ MLRANDA SERPA, no uso de suas atribuições legais e, após ter cumprido todas ás
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO DO TIPO:
ODONTOLÓGICO, DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DO CEO E DOS PSF
VINCULADOS A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE vem,
ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL n.°  2608.01/2019/PP/SRP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente
processo ADJUDICADO em favor das empresas:

MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. inscrita no
CNPJ sob o n° 69.366.326/0001-33, vencedora dos seguintes lotes: LOTE 01 com o
valor de R$ 42.726,00 (quarenta e dois mil e setecentos e vinte e seis reais), LOTE 02
com o valor de R$ 38.891,60 (trinta e oito mil e oitocentos e noventa e um reais e
sessenta centavos), LOTE 04 com o valor de R$ 47.706,80 (quarenta e sete mil e
setecentos e seis reais e oitenta centavos), LOTE 06 com o valor de R$ 46.782,00
(quarenta e seis mil e setecentos e oitenta e dois reais) e LOTE 08 com o valor de R$
150.584,60 (cento e cinquenta mil e quinhentos e oitenta e quatro reais e sessenta
centavos), totalizando o valor de R$ 326.691,00 (trezentos e vinte e seis mil e
seiscentos e noventa e um reais).

MAXXJ DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI.
inscrita no CNPJ n°. 05.199.870/0001-55, vencedora do LOTE 07 com o valor de: R$
3.945,70 (três mil e novecentos e quarenta e cinco reais e setenta centavos),
totalizando o valor de R$ 3.945,70 (três mil e novecentos e quarenta e cinco reais e
setenta centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Itaitinga - CE, 23 de Setembro de 2019.

MARIA LEONEL MIRANDA SERPA
Pregoeira Oficial

Município Itaitinga

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga
- Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361